
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3559/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na

Przebudowa ul. Długiej i ul. Lipowej w Inowrocławiu wraz z
uporządkowaniem gospodarki wodno – ściekowej, I etap - odcinek od
ulicy Św. Ducha przez skrzyżowanie z ulicą Lipową do skrzyżowania z
ulicą Bolesława Krzywoustego ogłoszenie nr 558482-N-2017 z dnia
2017-07-26

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.44.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 10.08.2017 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG“ Sp. z o.o.,
ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław, za cenę 3.449.306,93 zł, okres gwarancji 60 m-cy.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 4 do SIWZ -
wzór wykazu potwierdzającego doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 4)projekt
budowlany branża drogowa cz. 1 (pliki spakowane zip-7) 5)projekt budowlany branża drogowa cz. 2
(pliki spakowane zip-7) 6)plan zagospodarowania branża instalacyjna 7)projekt budowlany branża
instalacyjna (pliki spakowane zip.7) 8)projekt budowlany - branża elektryczna przebudowa kolizji (pliki
spakowane zp-7) 9)projekt budowlany - branża teletechniczna (pliki spakowane zp-7) 10)projekt
wykonawczy branża drogowa (pliki spakowane zip-7 11)projekt wykonawczy - przekroje poprzeczne
12)projekt wykonawczy branża elektryczna (pliki spakowane zip-7 13)specyfikacja techniczna
wykonania o odbioru robót budowlanych branża drogowa (pliki spakowane zip-7) 14)specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych branża elektryczna 15)specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót budowlanych branża instalacyjna 16)specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru robót budowlanych branża teletechniczna 17)przedmiar robót 18)kosztorys ofertowy (wzór)
19)projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) 20)projekt stałej organizacji ruchu (pliki
spakowane zip-7) 21)projekt budowlany - oświetlenie, opis techniczny 22)projekt budowlany -
oświetlenie, rys. 1.1 23)projekt budowlany - oświetlenie, rys. 1.2 24)projekt budowlany - oświetlenie,
rys. 1.3 25)projekt budowlany - oświetlenie, obliczenia techniczne 26)informacja z otwarcia ofert
10.08.2017 r. 27)informacja o wyborze oferty, 18.08.2017 r.

Załączniki
informacja o wyborze oferty, 18.08.2017 r. pdf, 420 kB

Data opublikowania: 18.08.2017 15:09

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3559/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8681
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8682
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8683
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8683
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8684
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8684
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8685
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8685
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8686
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8687
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8687
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8688
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8688
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8689
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8690
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8690
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8691
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8692
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8693
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8693
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8694
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8694
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8695
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8695
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8696
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8696
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8697
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8698
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8699
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8700
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8700
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8702
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8701
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8701
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8703
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8704
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8704
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8705
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8706
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8706
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8707
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8707


Liczba pobrań: 69

informacja z otwarcia ofert 10.08.2017 r. pdf, 327 kB

Data opublikowania: 10.08.2017 10:56
Liczba pobrań: 73

projekt budowlany - oświetlenie, rys. 1.1 pdf, 2.93 MB

Data opublikowania: 08.08.2017 10:11
Liczba pobrań: 87

projekt budowlany - oświetlenie, opis techniczny pdf, 111 kB

Data opublikowania: 08.08.2017 10:10
Liczba pobrań: 74

projekt budowlany - oświetlenie, obliczenia techniczne pdf, 988 kB

Data opublikowania: 08.08.2017 10:02
Liczba pobrań: 94

projekt budowlany - oświetlenie, rys. 1.3 pdf, 2.57 MB

Data opublikowania: 08.08.2017 10:01
Liczba pobrań: 69

projekt budowlany - oświetlenie, rys. 1.2 pdf, 2.67 MB

Data opublikowania: 08.08.2017 10:00
Liczba pobrań: 97

projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) doc, 3.73 MB

Data opublikowania: 03.08.2017 12:25
Liczba pobrań: 64

projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) doc, 5.95 MB

Data opublikowania: 03.08.2017 12:24
Liczba pobrań: 64

kosztorys ofertowy (wzór) pdf, 491 kB

Data opublikowania: 26.07.2017 15:03
Liczba pobrań: 110

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8706
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8701
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8702
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8705
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8704
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8703
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8700
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8699
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8698


przedmiar robót pdf, 376 kB

Data opublikowania: 26.07.2017 15:02
Liczba pobrań: 79

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych branża teletechniczna pdf, 99 kB

Data opublikowania: 26.07.2017 15:00
Liczba pobrań: 114

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych branża instalacyjna pdf, 467 kB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:59
Liczba pobrań: 67

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych branża elektryczna pdf, 96 kB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:59
Liczba pobrań: 67

specyfikacja techniczna wykonania o odbioru robót budowlanych branża drogowa (pliki spakowane
zip-7) doc, 1.59 MB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:58
Liczba pobrań: 63

projekt wykonawczy branża elektryczna (pliki spakowane zip-7 doc, 7.25 MB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:57
Liczba pobrań: 63

projekt wykonawczy - przekroje poprzeczne pdf, 4.19 MB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:55
Liczba pobrań: 71

projekt wykonawczy branża drogowa (pliki spakowane zip-7 doc, 6.01 MB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:54
Liczba pobrań: 61

projekt budowlany - branża teletechniczna (pliki spakowane zp-7) doc, 7.88 MB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:53
Liczba pobrań: 64

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8697
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8696
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8695
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8694
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8693
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8693
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8692
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8691
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8690
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8689


projekt budowlany - branża elektryczna przebudowa kolizji (pliki spakowane zp-7) doc, 6.36 MB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:52
Liczba pobrań: 62

projekt budowlany branża instalacyjna (pliki spakowane zip.7) doc, 8.54 MB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:50
Liczba pobrań: 61

plan zagospodarowania branża instalacyjna pdf, 2.7 MB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:49
Liczba pobrań: 73

projekt budowlany branża drogowa cz. 2 (pliki spakowane zip-7) zip, 8.22 MB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:48
Liczba pobrań: 64

projekt budowlany branża drogowa cz. 1 (pliki spakowane zip-7) doc, 9.24 MB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:47
Liczba pobrań: 59

załącznik nr 4 do SIWZ - wzór wykazu potwierdzającego doświadczenie osób wyznaczonych do
realizacji zamówienia doc, 37 kB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:46
Liczba pobrań: 68

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 411 kB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:08
Liczba pobrań: 60

ogłoszenie o zamówieniu doc, 90 kB

Data opublikowania: 26.07.2017 14:06
Liczba pobrań: 69

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8688
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8687
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8686
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8685
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8684
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8683
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8683
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8682
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8681


Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 26.07.2017
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 26.07.2017 14:34
Data ostatniej
aktualizacji: 18.08.2017 15:11

Liczba wyświetleń: 159


